Iuridica

15.-16. Jh. (neuzeitlicher Sammelband)

Bl.1 Makulatur (alter Druck), s. äussere Beschreibung.

2r-12v Iohannes Andreae, lectura super arboribus consanguinitatis et affinitatis cum lectura super arborem cognationis spiri-  
tualis

(2r-5r) "Circa lecturam arboris diuersis olim aduersum (recte: di-) modum tenentibus ... - ... quid igitur impediatur istos collaterales contrahere non video. Io. Andree."

(5v-6r leer)

(6v-9r) "AD arborem affinitatis et eius materiam ... - ... et precipue studentes continue perseuerent per gratiam eius qui ... AmeN."

(9v-10r leer)

(10v-12v) "Circa lecturam arboris cognacionis spiritualis ...

- ... ad confirmationem et tento etc."

- Druck: z.B. GW 1708.

12v "\*)nota casus episcopales(\* Qui facit incestum ..." (ähnlich Walther, Init.carm.15482); "Io lector in suma sua Raymundus hostiensis et alij ponunt plures alios casus, quos tamen pronunc moderni non multis curis requir[unt] in eisdem"; "Infantem nudum cum te natura creauit / ..." (Walther, Prov.12293); "\*)Anno etc. 52° vigilia bartholomei(\*".

13r-14v Sermo exhortatorius ad caritatem

"\*)Exhortacio ad caritatem(\* Estote imitatores dei ... (Eph.5,1-2). Verba sunt apostoli ad ephes. quinto quibus amonet nos fratres karissimi vt quia filij dei estis ... - ... et pacem det vobis veram vt per hoc possimus consequi eternam, quod nobis prestare dignetur qui etc."

15r leer.

15v "\*)nota expositionem seu vulgarisationem librorum Aristotelis(\* Predicamentorum Das büch aller ding. Periermenias Das büch von der betüttenden red ... - ... De sensu et sensato Das büch von den sinnen vnd von sinenden dingen." - Tituli librorum Aristotelis,

mit deutscher Übersetzung.

"Crisostomus super illo verbo mathei xxj<sup>mo</sup> Intrauit Ihesus in templum etc. ita inquit(" Sicut in templum omne bonum ingreditur ... - ... ideo necessaria est ecclesiasticorum reformacio. hoc crisostomus vbi supra etc."

"Regis ad exemplar totus formabitur orbis / ..." (ähnlich Walther, Prov.2648, diese Hs. genannt).

"\*)nota(\* Agonia est conflictio inter carnem et spiritum ... - ... prolixius orabat etc." - Nota de agonia.

B1.16 Makulatur, wie Bl.1.

17r Titel (von Conrad Pfister) und Signatur, sonst leer.

17v leer.

18r-20v Tractatus utilis pro notariis novellis (fine deficiente)

"\*)tractatulus utilis pro notarijs nouellis(\* Notarius est artifex scribendi. Item notariatus est ars scribendi per quam humane fragilitatis negotia roborantur ... - ... inspecta sola equitate facti."

21r-v leer.